
PROTOKÓŁ Nr III/10 

z sesji Rady Gminy Łubnice 

odbytej dnia 16 grudnia 2010 roku 

 

W sesji udział wzięli wszyscy radni. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Anna Grajko – Wójt Gminy 

2. Leszek Ziółek – Sekretarz Gminy 

3. Danuta Lasota – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi 

 

Przyjęto protokół z poprzedniej sesji. 

 

Proponowany porządek obrad:  

 

1. Podjęcie uchwał budżetowych 

2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Wójta. 

3. Informacja Wójta Gminy o bieżącej pracy między sesjami. 

4. Sprawy różne i interpelacje. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

 

P. Przew. – projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu obu komisji, w 

uchwale którą dzisiaj mamy podjąć jest dodatkowo 1 mln na usuwanie skutków 

powodzi na drogach gminnych. 

P. Wójt – może od razu wyjaśnię, że nie jest to dodatkowy milion tylko ten o 

którym była mowa w poprzedniej kadencji, wtedy była to tylko promesa teraz 

jest już decyzja o przyznaniu tych środków i żeby je wydać wprowadzamy do 

budżetu 

P. Przew. Czy są pytania do tej uchwały? Skoro nie ma to przedstawię treść i 

przegłosujemy 

Uchwała Nr III/7/10 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 



P. Przew. – następna uchwała dotyczy udzielenia pomocy Powiatowi 

Staszowskiemu, jest do dofinansowanie do remontu dróg powiatowych. 

Podobnie jak poprzednia była omawiana na komisjach wobec czego przedstawię 

teraz jej treść 

Uchwała Nr III/8/10 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 2 

 

P. Wójt – na początku poprzedniej kadencji była podejmowana uchwała o 

dokonywaniu czynności z zakresu prawa pracy wobec mnie, upoważniony do 

tych czynności był Przewodniczący Rady Gminy z wyłączeniem ustalania 

wynagrodzenia co należy do Rady Gminy. Zmieniły się przepisy i 

wynagrodzenie nadal będziecie ustalać Wy natomiast pozostałe czynności są 

podzielone na przewodniczącego rady i zastępcę wójta lub Sekretarza Gminy. 

Ponieważ u nas nie ma zastępcy w uchwale jest zapis, że część czynności 

wykonuje przewodniczący a pozostałe sekretarz. 

 Uchwała Nr III/9/10 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Wójta 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 

P. Wójt – odległość pomiędzy sesjami była niewielka więc i dużo się nie działo. 

W zasadzie większość czasu poświęcam na przyjmowanie interesantów w 

prawie pieców centralnego ogrzewania uszkodzonych w wyniku powodzi i 

podtopień. Wczoraj zakończyła się kontrola NIK-u trwająca półtorej miesiąca a 

dzisiaj już przyjechała następna kontrola z Urzędu Wojewódzkiego z Wydziału 

Finansowego. Mają kontrolować wydatki związane z akcją powodziową. 

Podejrzewam, że na tym nie skończą się kontrolę związane z powodzią i 

usuwaniem jej skutków. Kontrole dezorganizują pracę urzędu ale jak ściągamy 

środki pomocowe z różnych źródeł to musimy się też liczyć z kontrolą ich 

wydatkowania. 

 

Ad. 4 

 

P. Kotlarz – odśnieżanie drogi Wilkowa – Wolica, na terenie gminy Połaniec 

jest odśnieżona porządnie a u nas to jadą z podniesionym pługiem 

P. Tarnowski – u nas jest tak samo pług w górę i jedzie 



P. Wójt – my oczywiście zgłosimy te uwagi do Zarządu Dróg Powiatowych ale 

dobrze by było żeby mieszkańcy też zgłaszali bezpośrednio do powiatu nie do 

nas. 

P. Wójtowicz – od razu zgłosić żeby posypywali drogi przynajmniej na 

zakrętach i pod górki. 

P. Kwiecień – odśnieżyć parking przed kościołem 

P. Przew. – kontrola RIO wytknęła nam, że nie mamy zapisu w uchwale o 

dietach dotyczącego sytuacji obniżania  ryczałtu przewodniczącego. Wiem, że 

na komisjach ustalono 25 % obniżkę i stosowna uchwała będzie przygotowana 

na następną sesję, ponieważ będzie to dotyczyło zmiany uchwały o dietach 

radnych proszę radnych aby zastanowili się czy zmieniamy wysokość diet czy 

nie to zrobilibyśmy to jedną uchwałą 

P. Walęzak – diety nie są takie małe moim zdaniem nie ma sensu podwyższać 

P. Witek – moim zdaniem też nie podwyższać 

P. Skiba – zostawić jak było 

P. Bryk – czekamy na tą koparkę, czy pracownik już jest, trzeba będzie 

pomyśleć o operatorze żeby był przy przekazywaniu przez dostawcę 

P. Wójt – wpłynęło już kilka podań, komisja konkursowa kierownika Centrum 

Kultury pracuje może przy okazji wybierze też operatora. 

P. Wójtowicz – rozmawiałam z cechem, prezes chce zorganizować szkolenia na 

operatorów typu wózki widłowe proszę się zorientować na wsiach czy byliby 

chętni. 

P. Motyl – czy te chodniki to są już odebrane  

P. Wójt – tak 

P. Motyl – to  jak odebrane jak koło hydrantu jest nieskończone a u 

Kwiatkowskiego jest woda zabetonowana 

P. Wójtowicz – składaliśmy na piśmie usterki do drogi Łubnice – Słupiec, czy 

będzie się ktoś do tego ustosunkowywał i czy na piśmie 

P. Wójt – na pewno tak, przy odbiorze będzie protokół i te wszystkie usterki 

dołożymy do tego protokołu w tej chwili jest zima to nie da się usterek usuwać 

P. Motyl – przy drodze krajowej jest zamulony i oberwany przepust jest 3 lata 

gwarancji niech to poprawią. 

P. Kowalski – czy jest ktoś kto może zmusić właściciela do odśnieżania 

chodnika 

P. Wójt – na jednej z poprzednich sesji dawaliśmy radnym i sołtysom pisma do 

rozpropagowania wśród mieszkańców do kogo należy  odśnieżanie chodników. 

P. Pawełek – czy możliwe by było żeby droga powiatowa przeszła pod gminę 

P. Wójt – jest taka możliwość trzeba się zwrócić do Rady Powiatu żeby 

przekazała i do Rady Gminy żeby przyjęła. Przy czym trzeba się liczyć z tym, że 

bierzemy na siebie koszty utrzymania. 

P. Suchoń – te 3 przepusty i ten rowek 

P. Wójt – zgłosić na piśmie 

P. Suchoń – jest zgłoszone tylko przypominam. 



P. Przew.– czy ktoś chce jeszcze zabrać głos, nie widzę, wobec czego zamykam 

obrady dzisiejszej sesji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


